РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023 № 1829-п

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от
20.12.2022 № 2103-п

В  соответствии  с  пунктом  3.2  статьи  160.1 Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  16.09.2021  №  1569  «Об  утверждении  общих  требований  к
закреплению  за  органами  государственной  власти  (государственными
органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами  управления
территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации
полномочий главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению
перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта  Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования,  местного  бюджета»,  постановлением  администрации
Мысковского городского округа от 17.12.2021 № 2138-п «Об утверждении
Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Мысковского городского округа», статьей 44 Устава Мысковского
городского округа:

1.  Внести  изменения  в  перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета  Мысковского  городского  округа,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского городского округа от 20.12.2022 № 2103-п «Об
утверждении  перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета
Мысковского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» (в редакции постановлений от 27.01.2023 № 84-п, от 06.04.2023
№ 466-п,  от  14.06.2023  №  946-п,  от  30.06.2023  №  1074-п),  следующие
изменения:

consultantplus://offline/ref=A4538AD573AC45E081000B04C109D67DF06BC51842186F3184ED01010313937062B9306FA32592DE5B2816AD0D6006211F9EB3E4598DdBW2G

1.1. после строки:

95
5

2 02 15009 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов на
частичную компенсацию дополнительных
расходов на повышение оплаты труда
работников бюджетной сферы и иные цели

дополнить строку:

955 2 02 16549 04 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам городских
округов за достижение показателей
деятельности органов местного
самоуправления

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный
бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный  адрес  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет  свое  действие на  правоотношения,  возникшие с   1  января
2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  финансам  -
начальника Финансового управления Мысковского городского округа О.В.
Радченко.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мысковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 20.12.2022 № 2103-п
	1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Мысковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 20.12.2022 № 2103-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мысковского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции постановлений от 27.01.2023 № 84-п, от 06.04.2023 № 466-п, от 14.06.2023 № 946-п, от 30.06.2023 № 1074-п), следующие изменения: